АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля  2016 г.

                                               №114
	О внесении изменения в состав межведомственного совета по противодействию коррупции при главе администрации муниципального образования  Елизаветинского сельского  поселения   Гатчинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред от 28.11.2015г.), областным законом от 17.06.2011 № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области» ( в ред. от 12.11.2015г.), администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести в состав межведомственного совета по противодействию коррупции при главе администрации муниципального образования  Елизаветинского сельского  поселения, утвержденного постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения от 17.08.2015г. №342 следующие изменения:

- включить в состав комиссии Гаманок Олега Анатольевича – заместителя главы администрации Елизаветинского сельского поселения;

- исключить из состава комиссии Шетко В.М. в связи с увольнением.

           2.  Утвердить состав межведомственного совета по противодействию коррупции при главе администрации муниципального образования  Елизаветинского сельского  поселения в новой редакции (Приложение 1).
           3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения.

Глава администрации                                                                                               И.Л. Смык
Е.П. Тимофеева

8)81371)57175
Приложение 1
к постановлению администрации

Елизаветинского сельского поселения

от 14 апреля  2016г. №114
Состав

межведомственного совета по противодействию коррупции при главе администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения
	Смык Ирина Леонидовна
	- глава администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

	Гаманок Олег Анатольевич
	- заместитель главы администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

	Тимофеева Елена Павловна
	- начальник сектора по вопросам местного самоуправления администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

	Смирнов Сергей Анатольевич
	- депутат Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

	Вайник Галина Николаевна
	- депутат Совета депутатов  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

	Самойлов Евгений Владимирович
	-  декан АФ ГИЭФПТ, депутат Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

	Львова Роза Викентьевна
	- председатель Совета ветеранов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

	Милотин Андрей Александрович
	-  участковый уполномоченный 102 отдела полиции УМВД России по Гатчинскому району Ленинградской области